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LORENZ

RESTAURANT

DUMPLING SOUP ¢
choose: Tyrolean cheese dumpling OR TyroleanSpeck dumpling 8

GAZPACHO YV

with basil ice cream | Red pepper | Tomato 8

LORENZ ROAST BEEF

with baby leaf salad | Edamame | Sweetcorn 16

MEDITERRANEAN CARROT DIP

with sun-dried tomatoes | Olive | Bread from the local Bakery 11

TYROLEAN GROSTL

with Austrian venison | Tyrolean coleslaw | Egg 22

CURRIED CHICKEN/

with jasmine rice | Seasonal vegetables 23

TYROLEAN TROUT FILET

with potato cubes | Pea puree | Red pepper - tomato gremolata 28

SALAD WITH DUMPLINGS # @

with cheese dumplings with local cheese from “die Sennerei” 19

VENISON GULASH ¢
with Spatzle | Cranberry 26

~AFFOGATO &

Vanilla ice cream | Cookie | Espresso | Coffee liqueur | Cream 8

LORENZ SPAGHETTI EIS

Vanilla ice cream | Strawberry sauce | White chocolate | Cream 9

PANNA COTTA V

with berry compote 6

CHOCO BROWNIE £V

with apricot sorbet 9

Our service staff will inform you anytime about allergenic ingredients
in our dishes.

\/’—vegan ,Y -contains gluten

-vegetarian
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with basil ice cream | Red pepper | Tomato 8

SMOKED TOFU vy
§/ ﬁ/ﬁ// Oﬁ/g/ with baby leaf salad | Edamame | Sweetcorn 12

MEDITERRANEAN CARROT DIP £V

with sun-dried tomatoes | Olive | Bread from the local Bakery 11

TOFU GROSTL V

with smoked tofu | Potato cubes | Tyrolean Coleslaw 17

W’W” VEGETARIAN CURRY V-

U&W%/S/OS/ with jasmine rice | Seasonal vegetables 18

CAULIFLOWER STEAK YV

with potato cubes | Pea puree | Red pepper - tomato gremolata 19

AFFOGATO £V

Vegan vanilla ice cream | Cookie | Espresso 8

LORENZ SPAGHETTI EISY

Vegan vanilla ice cream | Strawberry sauce | Shredded coconut 9

f PANNA COTTA V
05/5/0”7/ with berry compote 6
CHOCO BROWNIE

with apricot sorbet 9
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SORBET & VEGAN ICE CREAMY

available

Our service staff will inform you anytime about allergenic ingredients
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VISIT US % in our dishes.
Ol

S \/’—vegan g,}/ -contains gluten -vegetarian




